Протокол выбора победителя закупка 161
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 180/УТПИР -И
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений  в электронной форме «Установка реклоузеров на ВЛ-10 кВ, филиал АЭС», закупка 161

	город  Благовещенск
	«15» марта 2019

№ ЕИС – 31807378915

Способ и предмет закупки: запрос предложений в электронной форме «Установка реклоузеров на ВЛ-10 кВ, филиал АЭС», закупка 161.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.
	№
п/п
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	ООО "ЭК "Светотехника" ИНН/КПП 2801193968/280101001 ОГРН 1142801002167
	28.01.2019 08:04

	2.
	ООО "Амурсельэнергосетьстрой"
ИНН/КПП 2801063599/280101001
ОГРН 1022800527826
	28.01.2019 11:11

	3.
	ООО Производственно-коммерческая компания "Электросервис" ИНН/КПП 6323033935/632101001 ОГРН 1036301054877
	28.01.2019 19:43

	4.
	ООО "ЭНЕРГОСТРОЙИНЖИНИРИНГ"
ИНН/КПП 2801217432/280101001
ОГРН 1162801052171
	29.01.2019 04:08

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. О ранжировке заявок Участников.
1. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки  состоявшейся
1. Принять условия заявок Участников после переторжки:
	№ п/п
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки
	Цена заявки до переторжки,
руб. без НДС, а также иные условия заявки, являющиеся предметом переторжки
	Цена заявки после переторжки,
руб. без НДС, а также иные условия заявки, являющиеся предметом переторжки

	1.
	ООО "ЭК "Светотехника" ИНН/КПП 2801193968/280101001 ОГРН 1142801002167
	28.01.2019 08:04
	1 071 308,00
	1 071 308,00

	2.
	ООО "Амурсельэнергосетьстрой"
ИНН/КПП 2801063599/280101001
ОГРН 1022800527826
	28.01.2019 11:11
	913 543,00
	913 543,00

	3.
	ООО Производственно-коммерческая компания "Электросервис" ИНН/КПП 6323033935/632101001 ОГРН 1036301054877
	01-03-2019 09:03:50
	1 071 308,00
	910 611,80

	4.
	ООО "ЭНЕРГОСТРОЙИНЖИНИРИНГ" ИНН/КПП 2801217432/280101001
ОГРН 1162801052171
	29.01.2019 04:08
	985 604,00
	985 604,00

По вопросу № 2
1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:
	Критерий оценки (подкритерий)
	Весовой коэффициент значимости
	Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию / подкритерию
(с учетом весового коэффициента значимости)

	критерия
	подкритерия
	ООО "ЭК "Светотехника"
	ООО "Амурсельэнергосетьстрой"
	ООО Производственно-коммерческая компания "Электросервис"
	ООО "ЭНЕРГОСТРОЙИНЖИНИРИНГ"

	Критерий оценки 1: Цена договора
	90%
	-//-
	0,00
	0,66
	0,68
	0,36

	Критерий оценки 2: Деловая репутация (участие в судебных разбирательствах)
	10%
	-//-
	0,50
	0,50
	0,50
	0,50

	Итоговый балл заявки
(с учетом весовых коэффициентов значимости)
	0,50
	1,16
	1,18
	0,86

2. Утвердить ранжировку заявок:
	Место в ранжировке (порядковый № заявки)
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки
	Итоговая цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО Производственно-коммерческая компания "Электросервис" ИНН/КПП 6323033935/632101001
ОГРН 1036301054877
	01-03-2019 09:03:50
	910 611,80
	нет

	2 место
	ООО "Амурсельэнергосетьстрой" ИНН/КПП 2801063599/280101001 ОГРН 1022800527826
	28.01.2019 11:11
	913 543,00
	нет

	3 место
	ООО "ЭНЕРГОСТРОЙИНЖИНИРИНГ" ИНН/КПП 2801217432/280101001 ОГРН 1162801052171
	29.01.2019 04:08
	985 604,00
	нет

	4 место
	ООО "ЭК "Светотехника" ИНН/КПП 2801193968/280101001 ОГРН 1142801002167
	28.01.2019 08:04
	1 071 308,00
	нет

По вопросу № 3
1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО Производственно-коммерческая компания "Электросервис" ИНН/КПП 6323033935/632101001
ОГРН 1036301054877с ценой заявки не более 910 611,80  руб. без учета НДС
Срок выполнения работ: с даты, следующей за датой заключения договора до 30.09.2019
[bookmark: _Ref361335057][bookmark: _Ref373242755]Условия оплаты: Подрядчик не позднее, чем за 5 (пять) рабочих дней до предполагаемой даты выплаты авансового платежа, обязан предоставить Заказчику Банковскую гарантию возврата авансового платежа, соответствующую требованиям, установленным разделом 6 Договора и предварительно согласованную с Заказчиком.
[bookmark: _Ref373242766]Авансовые платежи в счет стоимости каждого Этапа Работ (кроме Этапа Проектных работ) в размере 10% (десяти процентов) от стоимости соответствующего Этапа Работ (за исключением непредвиденных работ и затрат) выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, но не ранее, чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты его начала, определенной в соответствии с Календарным графиком выполнения Работ (Приложение № 3 к Договору), и с учетом пунктов 3.5.1, 3.5.4 Договора. Последующие платежи в размере 90% (девяноста процентов) от стоимости каждого Этапа Работ (кроме Проектных работ) выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.1 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.5.4, 3.5.5 Договора.
Гарантийные обязательства: Гарантии качества на все конструктивные элементы и работы, предусмотренные в Техническом задании и выполняемые Подрядчиком на объекте, в том числе на используемые строительные конструкции, материалы и оборудование должны составлять не менее 5 (пяти) лет.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки,
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

	Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

___________________М.Г. Елисеева

[bookmark: _GoBack]Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205

Страница 3 из 3
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//